
.w
MAJLIS DAERAH PONTIAN

KENYATAAN TAW,ARAN SEBUT HARGA

1. Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat - syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia

dalam kod bidang seperti di bawah bagi menyertai sebut harga berikut

Dokumen sebutharga hanya akan dikeluarkan kepada Wakil Pembekal yang sah sahaja dengan menunjukkan

Surat Asal Pendaftaran dari Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dan menyerahkan salinannya semasa

membeli dokumen sebutharga. Dokumen sebutharga boleh diperolehi mulai 15 DISEMBER 2019 (AHAD)

daripada Urusetia Perolehan seperti di butiran No.4 dan No. 5, dengan harga RM30.00 senaskah dan hendaklah

dibayar dalam bentuk wang pos/kiriman wangldraf bank yang dibuat atas nama

Yang Dipertua Majlis Daerah Pontian. Wang initidak akan dikembalikan.

3. Tawaran sebutharga hendaklah dibuat berdasarkan spesifikasi bekalan / perkhidmatan yang di sediakan di

Bahagian 12 - Jadual Spesifikasi Teknikal.

Dokumen sebut harga yang lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran Sebut Harga bertempat di

Jabatan Khidmat Pengurusan, Aras 1, Blok A, Pejabat Majlis Daerah Pontian, Johor tidak lewat dari

jam 12.00 tengahari pada22 DISEMBER 20tg (AHAD)

Syarikat yang memerlulian penjelasan lanjut mengenai sebut harga tersebut hendaktah menghubungi pegawai

seperti berikut 
-

4.

i. Pn. Noor Arniza binti Kamarudin -

ii. En. Muhamad Asyrafaizud bin Daud

iii. Pn. Rohaizah binti Hamdan

07-6871442 I 5292 sanb.203

A7-6871442 I 5292 sanb.204

07-6871442 I 5292 samb.205

Majlis Daerah Pontian

Tarikh: la.la.le

BIL BIL. / TAJUK SEBUT HARGA KOD BIDANG PENDAFTARAN TARAF BUMIPUTERA

1. MDP'SHI1'2020

SEBUT HARGA BAGI

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR

BEKALAN DAKWAT PENCETAK

DI MAJLIS DAERAH PONTIAN

210101 - HARDWARE (LOW AND

TECHNOLOGY) - SUPPLY ALL

TYPES OF COMPUTER

HARDWARE INCLUDING PC,

NOTEBOOK, PRINTER,

DOCUMENI SCANNER,

PERIPHERALS AND

MAINTENANCE

TERBUKA KEPADA

PEMBEKAL BERTARAF

BUMIPUTERA DAN BUKAN

BUMIPUTERA

2. MDP'SH'?2020

SEBUT HARGA BAGI

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR

BEKALAN KERTAS PEJABAT DI

MAJLIS DAERAH PONTIAN

O,IO2O1 - KERTAS TERBUKA KEPADA

PEMBEKAL BERTARAF

BUMIPUTERA

3. MDP'SH'3'2020

SEBUTHARGA BAGI SEWAAN

PERALATAN DAN

KELENGKAPAN MAJLIS MAJLIS

RASMI DAERAH PONTIAN

SEPANJANG TAHUN 2O2O

221305 - PENYEDIAAN PENTAS /
PAMERAN PERTUNJUKAN, TAMAN

HIBURAN DAN KARNIVAL I
PESTARIA

TERBUKA KEPADA

PEMBEKAL BERTARAF

BUMIPUTERA DAN BUKAN

BUMIPUIERA

(NOR SY



w
, yr"'&r -

,iiti ", ffiih,--y,1:E- 1r'ik.-:ej%d;#tr.

MAJLIS DAERAH PONTIAN

1.

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA

\,
Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat - syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia

dalam kod bidang seperti di bawah bagi menyertai sebut harga berikut:

Dokumen sebutharga hanya akan dikeluarkan kepada Wakil Pembekal yang sah sahaja dengan menunjukkan

Surat Asal Pendaftaran dari Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dan menyerahkan salinannya semasa

membeli dokumen sebutharga. Dokumen sebutharga boleh diperolehi mulai 15 DISEMBER 2019 (AHAD)

daripada Urusetia Perolehan seperti di butiran No.4 dan No. 5, dengan harga RM30.00 senaskah dan hendaklah

dibayar dalam bentuk wang poslkiriman wangldraf bank yang dibuat atas nama

Yang Dipertua Majlis Daerah Pontian. Wang initidak akan dikembalikan.

Tawaran sebutharga hendaklah dibuat berdasarkan spesifikasi bekalan / perkhidmatan yang di sediakan di

Bahagian 12 - Jadual Spesifikasi Teknikal.

Dokumen sebut harga yang lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran Sebut Harga bertempat di

Jabatan Khidmat Pengurusan, Aras 1, Blok A, Pejabat Majlis Daerah Pontian, Johor tidak lewat dari

jam 12.00 tengahari pada22 DISEMBER 2019 (AHAD)

Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut mengenai sebut harga tersebut hendaklah menghubungi pegawai

seperti berikut:

2.

iii. Pn. Noor Arniza binti Kamarudin

iv. Pn. Rohaizah binti Hamdan

07 -OB7 1 442 I 5292 sanb. 203

07-6871442 / 5292 samb. 205

(NOR SY

Yang Dipe(ua,

Majlis Daerah Pontian

Tarikh : gz ' t2 .tal

BIL BIL. / TAJUK SEBUT HARGA KOD BIDANG PENDAFTARAN TARAF BUMIPUTERA

1. MDPTSH/4/2020

SEBUT HARGA BAGI

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR

BEKALAN ALAT TULIS PEJABAT

DI MAJLIS DAERAH PONTIAN

020601 - ALAT TUL|S (TIDAK

TERMASUK BORANG DAN SEMUA

JENIS KERTAS)

TERBUKA KEPADA
PEMBEKAL BERTARAF
BUMIPUTERA


